



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE  
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

---

**OBJEDNÁVKA**

JAPS TEN, s.r.o.  
Lysolajské údolí 18/35  
165 00 Praha-Lysolaje

V Praze dne 24.9.2020

č.obj.200924

**Objednávám e**

Dobrý den,

objednávám u Vás provedení likvidace azbestové složky skladby střechy a odstranění dalších vrstev konstrukce podlahy, které byly zjištěny až po zahájení demoličních prací v rámci akce „Odstranění stavby na údržbu zeleně – sklad, dílna, sklad a garáž/dílna“, a které vyžadují nasazení těžké stavební mechanizace. Cena prací dle vaší nabídky ze dne 7.8.2020 :

Celková cena vč. DPH 21% .....124 841.39Kč  
Termín zahájení prací – předpoklad ..... 24.9.2020  
Termín ukončení prací – předpoklad .....do 1.10.2020

Děkujeme a jsme s pozdravem

  
Ing. Dana Malečková  
místostarostka



**Fakturační údaje:**

Městská část Praha - Lysolaje  
Kovářenská 8/5  
165 00 Praha - Lysolaje  
IČ: 00231207  
DIČ: CZ00231207

**CENOVÁ NABÍDKA**

Místo poptávky:	Odstranění stavby zařízení pro údržbu zeleně - sklad/dílna, sklad a garáž/sklad
Předmět poptávky:	parc. č. 339/1 k. ú. Lysolaje, Praha 6, ul. Květová

pro	Městská část Praha - Lysolaje Ing. Dana Malečková, zástupkyně starosty	od Tomáš Breuer <a href="mailto:breuer@japsten.cz">breuer@japsten.cz</a>	datum 7.8.2020
-----	---	--	-------------------

položka	datum	popis	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena/MJ	CELKEM	Poznámka (fotografie)
<b>Položkový rozpočet</b>							
<b>712</b>		<b>Izolace střech (živičné krytiny)</b>				<b>41 427,70 Kč</b>	
1		Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 3vrstvé s obsahem AZBESTU	m2	86,33	479,88	41 427,70 Kč	
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>14 792,65 Kč</b>	
2		Demontáž a likvidace pozinkovaný plech	m2	86,33	171,35	14 792,65 Kč	
<b>765</b>		<b>Krytina tvrdá</b>				<b>6 839,25 Kč</b>	
3		Demontáž azbestocement.vlnovek, na bednění, do suti	m2	16,58	412,50	6 839,25 Kč	
<b>5</b>		<b>Přesuny suti</b>				<b>30 458,17 Kč</b>	
4		Poplatek za sklád. suti - směs bet. a cihel do 30x30cm	t	28,42	250,00	7 105,31 Kč	
5		Poplatek za skládku suti - azbestocementové výrobky	t	1,46	2 667,00	3 893,82 Kč	
6		Nakládání suti na dopr. prostředky	t	36,84	68,00	2 505,12 Kč	
7		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	38,72	221,00	8 557,12 Kč	
8		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	387,20	17,00	6 582,40 Kč	
9		Poplatek za skládku komunální odpad	t	2,52	720,00	1 814,40 Kč	
<b>01</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>7 931,93 Kč</b>	
10		Hloubení jam nezapažených v hornině objemu do 1000 m3	m3	14,85	179,00	2 658,15 Kč	
11		Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině	m3	14,85	24,00	356,40 Kč	
12		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku do	m3	14,85	221,00	3 281,85 Kč	
13		Nakládání výkopku na dopr. prostředky	m3	14,85	68,00	1 009,80 Kč	
14		Uložení sypaniny na skládky	m3	14,85	16,86	250,37 Kč	
15		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	22,08	17,00	375,36 Kč	
<b>VRN</b>						<b>1 725,00 Kč</b>	
1		Zařízení staveniště - šatna pro pracovníky odstraňující azbest	kpl	1,00	1 725,00	1 725,00 Kč	
<b>Souhrn nabídky</b>							
Realizace zakázky						103 174,70 Kč	
Cena celkem bez DPH						103 174,70 Kč	

Naše společnost poskytuje na stavební práce záruční lhůtu 48 měsíců dle dohody a podmínek, záruční doba počíná úplným dokončením realizace. Na technické zařízení - spotřebiče 24 měsíců.

07. 08. 2020, vypracoval Tomáš Breuer

 mobil: +420 702 145 765, e-mail: [breuer@japsten.cz](mailto:breuer@japsten.cz)

Lysolajské údolí 18/35  
 165 00 Praha 6  
 DIČ: CZ29040582

Petr Shejbal  
 jednatel společnosti  
 e-mail: [shejbal@japsten.cz](mailto:shejbal@japsten.cz)